
 

Obchodní zástupce: Pavel Kosak, BBA, +420 778 769 798, pavel.kosak@igalileo.cz  

 

Za Galileo Corporation s.r.o. 

Adresa: Březenecká č.p. 4808, 430 04 Chomutov • IČ: 25448714 • DIČ: CZ25448714  

E-mail: obchod@igalileo.cz  •  Tel.: +420 226 257 057 • www.igalileo.cz    

 

 

1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Cenová nabídka na 

VYTVOŘENÍ INTERNETOVÝCH STRÁNEK 
 

Zákazník  DOMOV SENIORŮ DRACHTINKA 

Okres  CHRUDIM    

Datum  17.7.2023 

Platnost do  17.10.2023 

Zpracoval Pavel Kosak, BBA   

+420 778 769 798 

pavel.kosak@igalileo.cz  

 

 

mailto:pavel.kosak@igalileo.cz
mailto:obchod@igalileo.cz
http://www.igalileo.cz/
mailto:pavel.kosak@igalileo.cz


 

Obchodní zástupce: Pavel Kosak, BBA, +420 778 769 798, pavel.kosak@igalileo.cz  

 

Za Galileo Corporation s.r.o. 

Adresa: Březenecká č.p. 4808, 430 04 Chomutov • IČ: 25448714 • DIČ: CZ25448714  

E-mail: obchod@igalileo.cz  •  Tel.: +420 226 257 057 • www.igalileo.cz    

 

 

2 

O společnosti Galileo Corporation s.r.o. 

Naše společnost Galileo Corporation spol. s.r.o. se specializuje na tvorbu webových stránek pro 
obce, města, příspěvkové organizace, školy, školky, mikroregiony, MAS.  Nabízíme komplexní 
služby související s komunikační strategií vůči občanům a turistům. 

 

• Ověřeno v praxi – Již 5000 zákazníků z řad obcí, měst, škol a příspěvkových organizací po celé 

České i Slovenské republice nám dává svou důvěru. Překročili jsme hranici 500 instalací 

elektronických úředních desek. Inspirujte se realizacemi z naší dílny u našich zákazníků. Více 

zde https://www.igalileo.cz/reference/.  

• Zákonné povinnosti a GDPR – námi spravované weby splňují všechny zákonné povinnosti, 

včetně těch vycházejících z obecného nařízení o ochraně osobních údajů GDPR. 

• Komplexní řešení – web lze rozšířit o mnoho modulů a aplikací, výroba webu je včetně 

zaškolení dle potřeby a převodu dat. 

• Individuální přístup – přizpůsobujeme se zákazníkovi, ne on nám. Konzultace, školení, 

technická podpora... 

• Redakční systém – správa obsahu webu je jednoduchá, intuitivní a časově nenáročná. 

Několikrát ročně provádíme upgrade redakčního systému, tím vaše www stránky nikdy 

nestárnou. 

• ISO 27001 - jsme držiteli certifikátu ISO 27001, což je celosvětově uznávaný standard pro 

systém řízení informační bezpečnosti v organizaci. 

 

 

 

 

První firma v Česku s certifikací přístupnosti 
webových stránek 

Přístupnost webových stránek je pro nás velmi důležité téma již několik let. Od obchodníků, 
programátorů až po techniky dbáme na dodržování pravidel přístupnosti. Tento náš unikátní 
přístup a postup jsme nechali ověřit nezávislou autoritou. 
 
Získali jsme tak jako první firma v České republice certifikát, který garantuje, že naše postupy 
při tvorbě www stránek, včetně implementace našeho redakčního systému GCM, jsou v souladu 
s požadavky na přístupnost internetových stránek dle zákona č. 99/2019 Sb. 

mailto:pavel.kosak@igalileo.cz
mailto:obchod@igalileo.cz
http://www.igalileo.cz/
https://www.igalileo.cz/reference/


 

Obchodní zástupce: Pavel Kosak, BBA, +420 778 769 798, pavel.kosak@igalileo.cz  

 

Za Galileo Corporation s.r.o. 

Adresa: Březenecká č.p. 4808, 430 04 Chomutov • IČ: 25448714 • DIČ: CZ25448714  

E-mail: obchod@igalileo.cz  •  Tel.: +420 226 257 057 • www.igalileo.cz    

 

 

3 

Cenová nabídka na webové stránky 

1. Výroba webových stránek 

Základní moduly  

Úřední deska / Povinné informace / Elektronická podatelna / Fotogalerie / Kalendář akcí / Textový 
editor / Kontaktní formulář / Předpověď počasí/ Zprávy / Ankety / Datum a čas / Mapa webu / 
Vyhledávání / Souborový depozitář / Grafické rozcestí / Záložky / Individuální Responsivní design / 
Abecední katalog  
*počet položek v menu není omezen 

Certifikát přístupnosti  

Certifikát souladu postupů při tvorbě www stránek, včetně implementace redakčního systému 
GCM, s požadavky na přístupnost internetových stránek dle zákona č. 99/2019 Sb. 

Doplňkové moduly 

Pranostiky / Východ a západ slunce / Tisk stránky zdarma 

Cena celkem za výrobu bez DPH 49 500 Kč 

2. Poplatek za měsíční provoz 

10,00 GB dat / Technická podpora / Denní zálohování pro případ chyb ze strany uživatele / 
Antispamová ochrana / Pravidelný upgrade redakčního systému / Zajištění bezpečnosti / 
Pravidelné konzultace / Hlídaní legislativních změn  

Cena celkem za provoz bez DPH / měsíc 1 450 Kč 

 

3. Služby  

Školení vzdálenou správou 
Přeregistrace domény 
Provoz domény II. řádu 
Převod obsahu 

3.950,- bez DPH 
750,- bez DPH 

40,- bez DPH/měsíc 
3.950,- bez DPH 

  

  

  

  

mailto:pavel.kosak@igalileo.cz
mailto:obchod@igalileo.cz
http://www.igalileo.cz/


 

Obchodní zástupce: Pavel Kosak, BBA, +420 778 769 798, pavel.kosak@igalileo.cz  

 

Za Galileo Corporation s.r.o. 

Adresa: Březenecká č.p. 4808, 430 04 Chomutov • IČ: 25448714 • DIČ: CZ25448714  

E-mail: obchod@igalileo.cz  •  Tel.: +420 226 257 057 • www.igalileo.cz    

 

 

4 

SSL certifikát 

 
SSL certifikát se využívá pro bezpečnou komunikaci s webovými servery pomocí HTTPS, což je 
zabezpečená verze protokolu HTTP. Po vytvoření SSL spojení (session) je komunikace mezi serverem a 
návštěvníkem stránek šifrovaná, a tedy zabezpečená. 
 
Doposud je běžně užívaný protokol HTTP, kdy komunikace mezi serverem a návštěvníkem webu je 
otevřená a veřejná. Webové stránky zabezpečené pomocí SSL se poznají na první pohled tak, že v 
adrese je uvedeno „https“. 
 
Protokol HTTPS se dnes doporučuje na všechny weby, kde jsou uvedeny osobní údaje, především 
weby bank, e-shopů, úřadů a státních institucí. 
 
Používáme globální certifikační autoritu (CA): Let's Encrypt. Umožňujeme ověření domény (DV). 
Certifikát je důvěryhodný pro 99,9 % používaných prohlížečů.  
 

 
 

 

Cena za výrobu modulu bez DPH V ceně.  

Měsíční poplatky za provoz modulu bez DPH V ceně. 

 

mailto:pavel.kosak@igalileo.cz
mailto:obchod@igalileo.cz
http://www.igalileo.cz/


 

Obchodní zástupce: Pavel Kosak, BBA, +420 778 769 798, pavel.kosak@igalileo.cz  

 

Za Galileo Corporation s.r.o. 

Adresa: Březenecká č.p. 4808, 430 04 Chomutov • IČ: 25448714 • DIČ: CZ25448714  

E-mail: obchod@igalileo.cz  •  Tel.: +420 226 257 057 • www.igalileo.cz    

 

 

5 

Nejen pro seniory a mluvené slovo 

Modul Nejen pro seniory  

umožňuje zobrazení stránek pro seniory, osoby se sníženou zrakovou schopností a je vhodný i pro 
ovládání v dotykových zařízeních. Jedná se o jiné zobrazení stránek pomocí ikon, velkého písma a 
minimálních grafických prvků. 

Mluvené slovo 

unikátní technologie syntézy řeči umožňuje uživateli nechat si vaše stránky přečíst nahlas. Už žádné 
nudné čtení textů, náš systém je přečte za vás. To vše díky špičkové technologie, vyvinuté ve 
spolupráci se Západočeskou Universitou. Modul je vhodný zkombinovat s verzí pro seniory. 
 
Ukázky modulů: 

• Modul Nejen pro seniory - https://www.blovice-mesto.cz/seniori/ 

• Modul Mluvené slovo - https://www.blovice-mesto.cz/mesto/symboly-mesta/  
 
 
 
    

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

Cena za výrobu modulu bez DPH 24 500 Kč 

Měsíční poplatky za provoz modulu bez DPH 295 Kč  

   

mailto:pavel.kosak@igalileo.cz
mailto:obchod@igalileo.cz
http://www.igalileo.cz/
https://www.blovice-mesto.cz/seniori/
https://www.blovice-mesto.cz/mesto/symboly-mesta/


 

Obchodní zástupce: Pavel Kosak, BBA, +420 778 769 798, pavel.kosak@igalileo.cz  

 

Za Galileo Corporation s.r.o. 

Adresa: Březenecká č.p. 4808, 430 04 Chomutov • IČ: 25448714 • DIČ: CZ25448714  

E-mail: obchod@igalileo.cz  •  Tel.: +420 226 257 057 • www.igalileo.cz    

 

 

6 

Multiuživatelská administrace 

 
Je modul, který umožňuje spravovat obsah internetových stránek více uživatelům s odlišnými 
uživatelskými právy. 
 

     
 

 

Cena za výrobu modulu bez DPH 17 500 Kč   

Měsíční poplatky za provoz modulu bez DPH 395 Kč  

 

  

mailto:pavel.kosak@igalileo.cz
mailto:obchod@igalileo.cz
http://www.igalileo.cz/


 

Obchodní zástupce: Pavel Kosak, BBA, +420 778 769 798, pavel.kosak@igalileo.cz  

 

Za Galileo Corporation s.r.o. 

Adresa: Březenecká č.p. 4808, 430 04 Chomutov • IČ: 25448714 • DIČ: CZ25448714  

E-mail: obchod@igalileo.cz  •  Tel.: +420 226 257 057 • www.igalileo.cz    

 

 

7 

Postup výroby u nového webu: 

• Konzultace o novém webu v místě určeném zákazníkem, nebo pomocí videokonference 
(grafika, struktura, postup realizace zakázky) 

• Sběr podkladů (znak, loga, fotografie, grafický manuál…) 

• Výroba grafického návrhu včetně schvalovaní 

• Zálohování současného webu 

• Stylování webu  

• Výroba webu 

• Spuštění nového webu na dočasné adrese 

• Převod dat ze současného webu – viz. odstavec níže 

• Domluvení školení 

• Školení pomocí vzdálené správy (lze i osobní školení) 

• Předání webu zákazníkovi 

• Kontrola, úprava a doplnění obsahu zákazníkem 

• Úkony spojené s doménou 

• Zálohování současného webu 

• Spuštění nového webu 
 

Odhadovaná doba realizace při dobré součinnosti se zákazníkem je 2–4 měsíce. 

Postup při převodu dat 

• nastavení struktury 

• ruční převod dat 

• programový převod strukturovaných dat (např. úřední deska, fotogalerie a další) 

• nastavení a vyplnění povinných informací, e-podatelny 

• nastavení zakoupených modulů, titulní stránky, sloupců, patičky 

• předání převodu zákazníkovi s informacemi o výsledku převodu (neplatné URL linky, 
soubory, domény III. řádu a další) 

  

mailto:pavel.kosak@igalileo.cz
mailto:obchod@igalileo.cz
http://www.igalileo.cz/


 

Obchodní zástupce: Pavel Kosak, BBA, +420 778 769 798, pavel.kosak@igalileo.cz  

 

Za Galileo Corporation s.r.o. 

Adresa: Březenecká č.p. 4808, 430 04 Chomutov • IČ: 25448714 • DIČ: CZ25448714  

E-mail: obchod@igalileo.cz  •  Tel.: +420 226 257 057 • www.igalileo.cz    

 

 

8 

Doplňkové a rozšiřující moduly a aplikace 

Úřad – doplňkové moduly 

• Kontakty 

• Poptávky 

• Registr smluv, faktur a objednávek 

• Unikátní uživatelské účty 

• Verze GDPR+ 

• Rozklikávací rozpočet 

Komunikace – doplňkové moduly 

• FAQ – často kladené dotazy 

• Nejen pro seniory a mluvené slovo  

• RSS Output 

• Sociální sítě 

• Mobilní aplikace V OBRAZE 

• Smart Info – rozesílání SMS, e-mailů a e-zpravodaje 

Praktické – doplňkové moduly 

• Multiuživatelská administrace 

• Univerzální formulář 

• Jídelníček 

• Komunální služby – svoz odpadu 

• Rezervační systém 

• Stavy vodních toků 

• Ethernetový teploměr s vlhkoměrem 

• Ethernetový teploměr bez vlhkoměru 

• Tisk stránky 

• Východ a západ slunce  

• Pranostiky 
 

Propagace – doplňkové moduly 

• Panoramatické fotografie 

• Mapové podklady 

 

mailto:pavel.kosak@igalileo.cz
mailto:obchod@igalileo.cz
http://www.igalileo.cz/
https://www.igalileo.cz/nase-reseni/produkty-a-sluzby/rozklikavaci-rozpocet/


 

Obchodní zástupce: Pavel Kosak, BBA, +420 778 769 798, pavel.kosak@igalileo.cz  

 

Za Galileo Corporation s.r.o. 

Adresa: Březenecká č.p. 4808, 430 04 Chomutov • IČ: 25448714 • DIČ: CZ25448714  

E-mail: obchod@igalileo.cz  •  Tel.: +420 226 257 057 • www.igalileo.cz    

 

 

9 

Závěrem: 

Weby Galilea: 

- splňují zákonné povinnosti na webové stránky obcí, měst a příspěvkových organizací, 
- jsou provozovány v protokolu https, 
- jsou responzivní (jejich vzhled se přizpůsobuje velikosti obrazovky což umožňuje prohlížení na 

tabletu i mobilu), 
- umí dobře prohledávat obsah včetně pdf souborů (s verzí GDPR+), 
- umožňují předávání informace o novinkách a aktualitách pomocí RSS, 
- snadno se editují a umožňují rychlý import z textového editoru včetně formátování, 
- umožňují přímé předávání informace o novinkách a aktualitách na Facebook, Twitter a email 

Propojení informací 

Obce, města, příspěvkové organizace a další subjekty, které mají webové stránky od Galilea, 
mohou automaticky sdílet informace, kulturní a sportovní akce.  
Na webu vaší obce tak můžete mít například kalendář událostí z obcí, které s tou vaší sousedí. 
Na webu mikroregionu lze mít vyvěšené akce a události ze všech členských obcí.  
Tok informací může jít jednostranně či oboustranně. Obec tedy například může sdílet informace 
o svých akcích pro jiné obce, ale už nemusí zobrazovat jejich akce na svém webu. Nebo může 
zakázat export akcí, případně jedné konkrétní akce, na weby jiných obcí. 

Modulární systém 

Web stavíme modulárně, je tedy možné web dle vašich potřeb rozšiřovat o moduly a aplikace. 
Malá obec může mít zcela jiné potřeby než větší město. Pomocí doplňkových modulů 
sestavujeme webové stránky tzv. „na míru“. 

  

mailto:pavel.kosak@igalileo.cz
mailto:obchod@igalileo.cz
http://www.igalileo.cz/


 

Obchodní zástupce: Pavel Kosak, BBA, +420 778 769 798, pavel.kosak@igalileo.cz  

 

Za Galileo Corporation s.r.o. 

Adresa: Březenecká č.p. 4808, 430 04 Chomutov • IČ: 25448714 • DIČ: CZ25448714  

E-mail: obchod@igalileo.cz  •  Tel.: +420 226 257 057 • www.igalileo.cz    

 

 

10 

Reference  
Reference jsou uvedeny na oficiálním webu firmy http://www.igalileo.cz/reference/ 

• https://www.domovhb.cz/ 

• https://www.psricany.cz/ 

• https://www.zpsdssdemjata.sk/ 

• https://www.dozp-oleska-kamenice.cz/ 

• https://www.dsshradok.sk/ 

• https://www.domcl.cz/ 

• https://www.uspsnedovice.cz/ 

• https://www.ddmimon.cz/ 

• https://www.detskelecebny.cz/ 

• https://www.cpsholesov.cz/ 

• https://socialnisluzby.horsovskytyn.cz/ 

• https://www.socialnisluzby.cz/ 

• https://www.soschomutov.cz/ 

• https://www.dsnapajedla.cz/ 

• https://www.dpsvroutek.cz/ 

• https://www.malesiceds.cz/  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:pavel.kosak@igalileo.cz
mailto:obchod@igalileo.cz
http://www.igalileo.cz/
http://www.igalileo.cz/reference/
https://www.domovhb.cz/
https://www.psricany.cz/
https://www.zpsdssdemjata.sk/
https://www.dozp-oleska-kamenice.cz/
https://www.dsshradok.sk/
https://www.domcl.cz/
https://www.uspsnedovice.cz/
https://www.ddmimon.cz/
https://www.detskelecebny.cz/
https://www.cpsholesov.cz/
https://socialnisluzby.horsovskytyn.cz/
https://www.socialnisluzby.cz/
https://www.soschomutov.cz/
https://www.dsnapajedla.cz/
https://www.dpsvroutek.cz/
https://www.malesiceds.cz/

